CO-STE-STE-992-0356-13  $           60.527.167,00  

CO-STE-UCP-0335-12  $           55.704.517,00  

CO-STE-UCP-334-12  $         173.429.344,00  

CO-STE-STE-992-0247-12  $             9.011.334,00  

CO-STE-STE-992-0353-13  $           63.741.551,00  

Valor total imprevistos $           775.518.164 

Cuantía: 
Setecientos Setenta y Cinco Millones Quinientos Dieciocho Mil Ciento Sesenta y 
Cuatro Pesos.  

Decisión: 
CONFIRMA Y ACLARA LA DECISIÓN CONSULTADA. Se ordena devolución del 
expediente a su lugar de origen. 

I. OBJETO A DECIDIR 

La Contralora General de Medellín, en virtud de las facultades establecidas en las 
Leyes 610 de 2000, 1437 de 2011, 1474 de 2011, artículo 267 y 268 de la Constitución